

BID 24-09 TABULATION

2024 Seal Coat Project
CWF24-100-04
Bid Date: March 19, 2024

BASE BID ** ORDER OF BIDS FROM LOWEST TO HIGHEST **				Freeman Paving LLC Vernon, TX	
Pay Item	Description	Unit	Project Totals	Unit Price	Total
2001.1	SITE PREPARATION & MOBILIZATION	LS	1	\$20,000.00	\$20,000.00
404.4-SC	SINGLE COURSE SEAL COAT	SY	24,148	\$4.25	\$102,629.00
404.4-DC	DOUBLE COURSE SEAL COAT	SY	25,489	\$8.00	\$203,912.00
804-4SYD	4" SINGLE YELLOW DASHED STRIPING	LF	390	\$10.00	\$3,900.00
804-4DY	4" DOUBLE YELLOW SOLID STRIPING	LF	9,362	\$3.25	\$30,426.50
801	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	LS	1	\$20,000.00	\$20,000.00
				Total Base Bid	\$380,867.50

AWARDED ADDITIVE/ALTERNATES			
Pay Item	Description	Unit	Project Totals
404.4-SC Add/Alt 3	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	1,613
404.4-SC Add/Alt 5	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	5,200
404.4-SC Add/Alt 8	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	1,276

Unit Price	Total
\$4.25	\$6,855.25
\$4.25	\$22,100.00
\$4.25	\$5,423.00
Total Awarded Add/Alts	\$34,378.25

AWARD TOTAL Base Bid + Add/Alt No. 3, 5 & 8	\$415,245.75
--	---------------------

ADDITIONAL NON-AWARDED ADDITIVE/ALTERNATES			
Pay Item	Description	Unit	Project Totals
404.4-SC Add/Alt 1	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	3,745
404.4-SC Add/Alt 2	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	2,540
404.4-SC Add/Alt 4	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	9,778
404.4-SC Add/Alt 6	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	2,333
804-4SYD-Add/Alt 6	4" SINGLE YELLOW DASHED STRIPING	LF	210
804-4DY-Add/Alt 6	4" DOUBLE YELLOW STRIPING	LF	383
404.4-SC Add/Alt 7	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	5,067
404.4-SC Add/Alt 9	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	820
404.4-SC Add/Alt 10	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	880
404.4-SC Add/Alt 11	SINGLE COURSE AGGREGGATE	SY	1,847

Unit Price	Total
\$4.25	\$15,916.25
\$4.25	\$10,795.00
\$4.25	\$41,556.50
\$4.25	\$9,915.25
\$4.25	\$892.50
\$4.25	\$1,627.75
\$4.25	\$21,534.75
\$4.25	\$3,485.00
\$4.25	\$3,740.00
\$4.25	\$7,849.75
Total Additional Add/Alts	\$117,312.75